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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
Jjednorazowych obfozen operacyjnych, zestawow do porodu oraz odziezy operacyjnej

ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Drzialajqc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z poz. zm. ) w zwiqzku z pytaniami zadanymi przez
wykonawcow w toku postepowania o udzielenie zamowienia publicznego Zamawiajqcy udziela wyjasnien.

Zapytanie 1

Czy w przypadku okreslenia minimalnych parametrow masek z grupy 5 poz.3 i poz.4 nie zaszta pomytka
i chodzi o spetnienie normy EN 14683 a nie EN 13683?

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajqcy ma na mysli w tym zakresie spetnienie normy EN 14683. Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach grupy 5 poz.6 koszuli z rozcieciem
z przody wiqzanym na troki?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.

Zapytanie 3
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach grupy 5 poz.7 przescieradia 0 wymiarowaniu

80x210cm?
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.

Zapytanie 4

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w ramach grupy 5 poz.9 przescieradta o wymiarowaniu 80 x210cm?
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.

Zapytanie 5- dotyczqce przedmiotu zamowienia - Grupa 4

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety operacyjnej z nitkq radiacyjnq przeszytq
w procesie technologicznym?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.




Zapytanie 6 - dotyczqce projektu umowy

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na:

- wykreslenie §4 pkt.5 projektu umowy,

- zmiane §5 pkt.1 projektu umowy na: , 1 % wartosci netto niezrealizowanej czeSci zamowienia
za kazdy dzien zwloki w dostawie.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 7- Grupa 2 poz. 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie nastepujqcego zestawu?

1 x Serweta na stoliki o wym. 150 x 190cm.

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wioknina w czesci srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w czeSciach
bocznych, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owiniecie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornosé¢
na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wiokning, skladana
teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1x serweta o wym. 200 x 320cm

Serweta z wiokniny, z foliq operacyjna, otwor z foliq o wym. 25 x 30cm , z torbq na ptyny o wym. 75x85cm,
wysokoS¢ Scianki torby 20 cm., usztywnienie do formowania torby w gornej czesci kazdej scianki, z 2
portami do odsysania tresci umieszczonymi po obu stronach dolnej czesci worka, budowa koncowek portow
umozliwia dopasowanie do nich drenow o roznej srednicy.

Ix chtonny recznik dla noworodka o wym. 75 x 80cm

Ix tasma przylepna o wym. 10 x 50cm

4x reczniki do rak o wym. 30x30 cm

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia

w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu
TYVEC.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 8 - Grupa 2 poz. 2

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie nastepujqcego zestawu?

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 90 x 120cm

2 warstwowa, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owiniecie zestawu serweta stanowi drugie, wewnetrzne
owiniecie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20,
wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

2 x Nogawica 0 wym. 70x120cm

Wykonana z wldkniny z podwdjnie wywinietym brzegiem

1x Serweta urologiczno-ginekologiczna o wym.75 x 200cm

2 warstwowa z otworem w ksztafcie rombu o wym. 8x12cm, dlugos¢ boku rombu 7cm, w bocznych czesciach
serwety wyciecia w ksztatcie potkola o promieniu 15cm  Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornos¢ na
przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatosé na rozrywanie na sucho 108 kPa.

4 x Recznik do rqk 30x30cm.

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w
karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu
TYVEC.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 9 - Grupa 2 poz. 3

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie nastepujqcego zestawu?

1 x Serweta na stolik o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wiéknina w czesci srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w czesciach
bocznych, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owiniecie zestawu. Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornosé
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na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatos¢é na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta na stolik May o wzmochiona o wym. 80 x 140cm

Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wiokning, skladana
teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta do histerektomii o wym. 170 x 200

Serweta 3-warstwowa, z foliq chirurgiczng, otwor o wym. 30x30cm

1x Serweta genitalna o wym. 75 x 100 cm

Serweta 2- warstwowa samoprzylepna z otworem 6 x 14cm na narzqdy piciowe. Gramatura serwety 56 g/m
2, 0dpornosé¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

2 x Nogawica o wym. 70x120cm

Nogawica wykonana z widkniny, z podwdjnie wywinietym brzegiem

1 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa 75 x 90cm

1 x Torebka do zbiorki ptynow o wym. 80x50cm

Torebka w ksztaicie stozka posiada filtr w dolnej wewnetrznej czesci, usztywnienie /wzmocnienie/ksztaftka
metalowa/ w gornym brzegu, port do odsysania tresci umieszczony w dolnej czesci torebki ,budowa
koncowki portu umozliwia dopasowanie drenow o roznej srednicy

1 x Przylepiec Velcro o wym. 2 x 22cm

1x tasma przylepna o wym. 10 x 50cm

4x recznik do rak o wym. 30 x30 cm

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia
w Kkarcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu
TYVEC.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 10 - Grupa 2 poz. 4

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie worka do zbiorki ptynow o rozm. 50 x 60 bez tasmy
z przodu do potqczenia worka z fartuchem operatora?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 11- Grupa 2 poz. 5

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety na stolik MAYO, wzmocnionej 80x140 cm
Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wldkning, skiadana
teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.

Zapytanie 12- Grupa 3 poz. 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha o BI=3,58 pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 13 - Grupa 3 poz. 4

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu chirurgicznego z wycieciem pod szyjq w ksztalcie
U, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie

Zapytanie 14- Grupa 5 poz. 2

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka z wstawkq przeciwpotng w czesci czolowej?
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.




Zapytanie 15 - Grupa 5 poz. 6

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie koszuli pacjenta wkiadanej przez glowe, nie wiqzanej?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 16 - Grupa 5 poz. 7

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradta o wymiarach 210 x 80cm?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.

Zapytanie 17- Grupa 5 poz. 9

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradta o wymiarach 210 x 80cm?
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwiqzanie.

Zamawiajacy zawiadamia, iZ powyZsze wyjasnienia staja si¢ integralna czescia SIWZ. Wykonawcy
s zobowigzani do uwzglednienia powyzszych zapisow w ofercie.

Zamawiajacy



